
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 2 .0 1 .2 0 1 6  № 20_________

О внесении изменений в постановление администрации 
Тульской области от 20.12.2010 № 1194

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 20.12.2010 № 1194 «Об утверждении Порядка принятия решений об 
изъятии имущества государственного учреждения Тульской области» 
следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) по тексту приложения к постановлению текст «департамент 

имущественных и земельных отношений» в соответствующих падежах 
заменить текстом «министерство экономического развития» в 
соответствующих падежах;

в) в пункте 3 приложения к постановлению текст «постановления 
администрации» заменить текстом «правового акта правительства», текст «и 
вовлечению его в хозяйственный оборот» исключить;

г) в пункте 4 приложения к постановлению текст «и вовлечении в 
хозяйственный оборот» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

3 0 4 8 4 8


